

**Protokół Nr 143/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 2 czerwca 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁴⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni:
Danuta Podgórska, Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu – Helena
Krasoń.

Zaproszeni goście:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w uchwale Nr 129/655/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku szkoły na prowadzenie policealnej szkoły kształcącej m.in. techników farmacji.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie umowy najmu dodatkowego pomieszczenia dla Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda – Taborowska sp. z o.o. Kielce.
6. Wniosek o zatwierdzenie wyboru realizatora programu zdrowotnego pn. „Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej”.
7. Wniosek Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego „Sparta” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów wynajmu autobusu w kwocie 2 700 zł w celu przewiezienia zawodników Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego „Sparta” i Katolickiego Klubu Sportowego „Victoria” na eliminacje makroregionalne Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Mistrzostw Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce, które odbędą się 6 i 7 czerwca 2009 roku w Krakowie.
8. Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy im. KEN w Stalowej Woli do aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu społecznym i gospodarczym” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.
9. Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wsparcie uczniów Liceum Ogólnokształcącego o edukacji wojskowej, podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.

10. Informacja o złożeniu projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość”.
11. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności, i otworzył 143 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w uchwale Nr 129/655/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem, o dokonanie zmiany w zatwierdzonym planie realizacji budżetu ZDP i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2009.

Zmiany polegają na:

1. Rozdz. I w pozycji 2e remont nawierzchni zatoki parkingowej w drodze nr 1027R Lipa – Gielnia- zmiana wartości z kwoty 40 000 zł na kwotę 34 000 zł – uchwała Rady Gminy w Zaklikowie określiła wielkość pomocy na kwotę 17 000 zł.
2. Rozdz. II pkt. 2 skorygowano wartość zadania na drodze nr 1012R – w wyniku przetargu uzyskano oszczędność finansową.
3. Rozdz. III zadanie 1 – zwiększono wartość remontów cząstkowych z uwagi na zwiększony zakres z kwoty 115000 zł do kwoty 124573 zł.
4. Rozdz. III – zadanie 5 – zwiększono wartość zimowego utrzymania o kwotę 40 000 zł.
5. Rozdz. IV – wprowadzono dodatkowe środki pozyskane z MSWiA na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 400000 zł., z określeniem na które zadania na drogach powiatowych środki zostaną wykorzystane.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone w planie realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009, w związku z pozyskaniem dodatkowych środków finansowych i rozstrzygnięciem postępowań przetargowych na realizację zadań.

Uchwałę Nr 143/714/09 w sprawie zmian w uchwale Nr 129/655/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2009 podjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku szkoły na prowadzenie policealnej szkoły kształcącej m.in. techników farmacji.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił, że prowadzone są rozmowy z Lokalnym Centrum Edukacji „Omega”, w celu wynajęcia pomieszczeń w budynku szkoły na prowadzenie policealnej szkoły kształcącej techników farmacji. W najbliższym czasie rozpocznie się akcja naboru słuchaczy. Zajęcia rozpoczną się od września br. w przypadku gdy będzie odpowiednia grupa chętnych.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że należy sprawdzić jaka to jest policealna szkoła i jakie uprawnienia nabywa słuchacz.

Radny Jacek Koralewski poparł wypowiedź Pani Skarbnik.

Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku szkoły przez Lokalne Centrum Edukacji „Omega”, w celu prowadzenia policealnej szkoły kształcącej m.in. techników farmacji pod warunkiem sprawdzenia, jakie uprawnienia nabywa słuchacz w przypadku jej ukończenia – za było 5 głosów.

Ad.5.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie umowy najmu dodatkowego pomieszczenia dla Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda – Taborowska sp. z o.o. Kielce.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem pomieszczenia o pow. 8 m² dla Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” sp. A o.o. z Kielc na okres od 1.06 do 30.06 2009 na 3 godziny dziennie, w celu prowadzenia rekrutacji. Ustalona opłata z tytułu najmu pomieszczenia wynosi 50 zł miesięcznie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie umowy najmu dodatkowego pomieszczenia dla Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda – Taborowska sp. z o.o. Kielce na okres od 1.06 do 31.06 2009 na 3 godziny dziennie w celu prowadzenia rekrutacji, za miesięczną odpłatnością 50 zł.

Ad.6.

Wniosek o zatwierdzenie wyboru realizatora programu zdrowotnego pn. „Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej”.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zaznaczyła, że Zarząd Powiatu ogłosił konkurs na wybór realizatora programu zdrowotnego pn. „Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej”.

Pani Naczelnik poinformowała, że w wyznaczonym terminie ofertę złożył Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Stalowej Woli. Oferta spełniła warunki konkursu.

Na realizację programu zostały przeznaczone środki przyznane Powiatowi przez Gminy, w ramach pomocy finansowej na realizację programu w wysokości 32 000 zł.

Realizacja programu będzie następowała od dnia podpisania umowy do 31.12.2009 r. Programem zostaną objęci wszyscy pacjenci ZPO.

Zarząd przyjął wniosek Wydziału IMP do realizacji i wyraził zgodę na podpisanie umowy z Zakładem Pielęgnacyjno - Opiekuńczym

Ad.7.

Wniosek Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego „Sparta” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów wynajmu autobusu w kwocie 2 700 zł w celu przewiezienia zawodników Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego „Sparta” i Katolickiego Klubu Sportowego „Victoria” na eliminacje makroregionalne Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Mistrzostw Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce, które odbędą się 6 i 7 czerwca 2009 roku w Krakowie.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Miejski Klub Lekkoatletyczny „Sparta” w Stalowej Woli planuje wspólny wyjazd z zawodnikami Katolickiego Klubu Sportowego „Victoria” na eliminacje makroregionalne Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i Mistrzostw Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce. Zawody odbędą się 6 i 7 czerwca br. w Krakowie.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że wnioskodawca zawniioskował o pokrycie kosztów wynajmu autobusu, w kwocie 2 700 zł w celu przewiezienia zawodników na zawody.

W Harmonogramie Imprez Sportowych 2009, zostały ujęte środki finansowe w wysokości 2 000 zł., na pokrycie kosztów transportu zawodników biorących udział w ogólnopolskich zawodach.

Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że Wydział EKZ zaproponował przychylić się do wniosku Vice Prezesa MKL „Sparty”, ale zaproponował częściowo pokryć koszty wynajmu autokaru w wysokości 1000 zł.

Radna Danuta Podgórska zaproponowała, aby pokryć koszty wynajmu autokaru w wysokości 1500 zł.

Starosta Stalowowski Wiesław Siembida stwierdził, że w Harmonogramie Imprez Sportowych 2009 ujęto środki finansowe na pokrycie kosztów transportu zawodników na udział w ogólnopolskich zawodach na cały rok w kwocie 2000 zł., w związku z czym zaproponowana kwota 1000 zł jest prawidłowa.

Zarząd przychylił się do wniosku Vice Prezesa MKL „Sparta”, ale wyraził zgodę na częściowe pokrycie kosztów wynajmu autokaru na przewiezienie zawodników MKL „Sparta” i KKS „Victoria” na eliminacje makroregionalne Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i MP Juniorów w LA w Krakowie, w wysokości 1000 zł. – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.8.

Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przygotowanie uczniów LO im. KEN w Stalowej Woli do aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu społecznym i gospodarczym” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie w Wojewódzkim Urzędzie Pracy wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przygotowanie uczniów LO im. KEN w Stalowej Woli do aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu społecznym i gospodarczym” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że celem projektu jest przygotowanie uczniów LO im. KEN do aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu społecznym i gospodarczym kraju. Przewidywany koszt projektu realizowanego w okresie od 01.09.2009 r do 27.08.2012 r wyniesie 1 011 575,44 zł. a organ prowadzący szkołę nie poniesie żadnych kosztów związanych z realizacją projektu.

Uchwałę Nr 143/715/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przygotowanie uczniów LO im. KEN w Stalowej Woli do aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu społecznym i gospodarczym” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją podjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wsparcie uczniów Liceum Ogólnokształcącego o edukacji wojskowej, podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie w Wojewódzkim Urzędzie Pracy wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wsparcie uczniów Liceum Ogólnokształcącego o edukacji wojskowej, podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że przewidywany koszt projektu realizowanego w okresie od 01.09.2009 r. do 31.08.2012 r. wyniesie 100 000 zł. a organ prowadzący szkołę nie poniesie żadnych kosztów związanych z realizacją projektu.

Uchwałę Nr 143/716/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wsparcie uczniów Liceum Ogólnokształcącego o edukacji wojskowej, podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia”, podjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Informacja o złożeniu projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość”.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego złożył wniosek do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych

w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość”.

Okres realizacji projektu wynosi od 01.10.2009 do 30.06.2010.

Zarząd przyjął do wiadomości informację o złożeniu projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość”.

Ad.11.

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.

Protokoły Nr 141,142/09 zostały przyjęte jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.12.

Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie było.

Ad.13.

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu -Marek Tyza

